
Dienstplan Join Project 1.1.24 - 7.6.24 
 
Wochen 1 und 2:  kein Dienst 
   
Woche 3: 15.-19.1.24  Winfried Uhde  w.uhde@hin.ch    
Woche 4: 22.-26.1.24  Ramon Meier  ramon.meier@hin.ch 
Woche 5: 29.1.-2.2.24  Brigitt Steinegger brigitt.steinegger@hin.ch                    
 
Wochen 6 und 7:  kein Dienst   
 
Woche 8: 19.-23.2.24  Gernot Leudl  gernot.leudl@hin.ch                
Woche 9: 26.2.-1.3.24  Ueli Dedial  udedial@hin.ch 
Woche 10: 4.-8-3-24  Anouk Gehret  anouk.gehret@hin.ch 
Woche 11: 11.-15.3.24  Bistra Kurz  bistra.kurz@hin.ch  
Woche 12: 18.-22.3.24  Andreas Huber  andreas.huber@hin.ch 
Wochen 13 und 14:  kein Dienst  
 
Woche 15: 8.-12.4.24  Sajiv Khanna  praxis.khanna@hin.ch 
Woche 16: 15.-19.4.24  Bernadette Ruhwinkel ruhwinkel@hin.ch 
 
Wochen 17 und 18:  kein Dienst     
 
Woche 19: 6.-10.5.24   Björn Press  b.press@hin.ch 
Woche 20: 13.-17.5.24   Josef Sawires  dr.josef.sawires@hin.ch 
Woche 21: 20.-24.5.24   Mirjam Wäffler m.waeffler@hin.ch 
Woche 22: 27.-31.5.24   Jens Beckmann  jens.beckmann@hin.ch 
Woche 23: 3.-7-6.24   Karin Rau  praxis.krau@hin.ch 
    
 
 
 
 
19.11.23  Brigitt Steinegger, geändert 24.11.23 A. Huber 
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